ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПРИВОДЫ
БИРС КЕ
каталог изделий
2
О компании:
Промышленная группа БИРС создана с целью объединения научно-конструкторского и производственного потенциалов
ООО «БИРС Арматура», АО «СКБ СПА», ООО «СПД БИРС».
ООО «БИРС Арматура» («Завод трубопроводной арматуры «БИРС Арматура») - разработка и серийное изготовление

Модель
Макс.
крутящий
момент, Нм
Время
открытия
50/60Гц
(сек)
Номинальный ток (А)
Мощность двигателя
(АС · DC)
Ручной
поворотAC (1PH) 50/60Гц DC
110V 220V 24V
КЕ002 20 17,5/14,5 0,29/0,25 0,12/0,1 1,5 E · B/10W · 10W 3
#KE002-10N 10 7/6 0,29/0,25 0,12/0,1 1,5 E · B/10W · 10W 3
КЕ004 40 12/10 0,67/0,6 0,23/0,2 2 E · B/10W · 10W 3
#KE004-15N 15 8,5/7 0,67/0,6 0,23/0,2 2 E · B/10W · 10W 3
КЕ005 50 13 (100~250 VAC) 01~0,25 2 B · B/10W · 10W 18
#KE005-20N 20 6 (100~250 VAC) 01~0,25 2 B · B/10W · 10W 18
КЕ006 60 18/15 0,67/0,6 0,23/0,2 2 E · B/10W · 10W 3
#KE006-25N 25 8/6,5 0,67/0,6 0,23/0,2 2 E · B/10W · 10W 3
КЕ008 80 17/14 0,53/0,50 0,33/0,29 2,5 F · B/10W · 10W 20
#KE008-40N 40 8/6 0,53/0,50 0,33/0,29 2,5 F · B/10W · 10W 20
Модель
Макс. крутящий
момент, Нм
Время
открытия
50/60Гц
(сек)
Номинальный ток (А)
Мощность
двигателя
 (АС · DC)
Ручной
поворотАС (1 фаза) АС (3 фазы) DC
0° 45° 90° 110V 220V 380V 440V 24V
КЕ010 100 65 100 22/18 0,82/0,75 0,42/0,40 - - 2,5 F · B/10W · 15W 15
#KE010-80N 80 50 80 18/14 0,82/0,75 0,42/0,40 - - 2,5 F · B/10W · 15W 11
#KE010-60N 60 40 60 11/14 0,82/0,75 0,42/0,40 - - 2,5 F · B/10W · 15W 9
КЕ016 160 107 160 28/23 0,94/0,85 0,50/0,46 0,47/0,37 0,62/0,49 4 F · B/15W · 15W 19
#KE160-130N 130 85 130 22/18 0,94/0,85 0,50/0,46 0,47/0,37 0,62/0,49 4 F · B/15W · 15W 16
#KE160-100N 100 65 100 18/14 0,94/0,85 0,50/0,46 0,47/0,37 0,62/0,49 4 F · B/15W · 15W 13
5
Модель
Макс. крутящий
момент, Нм
Время
открытия
50/60Гц
(сек)
Номинальный ток (А)
Мощность
двигателя (АС
· DC)
Ручной
поворотАС (1 фаза) АС (3 фазы) DC
0° 45° 90° 110V 220V 380V 440V 24V
КЕ028 280 190 280 40/33 0,94/0,85 0,50/0,46 0,47/0,37 0,62/0,49 4 F · B/15W · 15W 23
#KE028-240N 240 160 240 30/25 0,94/0,85 0,50/0,46 0,47/0,37 0,62/0,49 4 F · B/15W · 15W 19
#KE028-190N 190 125 190 24/20 0,94/0,85 0,50/0,46 0,47/0,37 0,62/0,49 4 F · B/15W · 15W 15
КЕ040 400 270 400 40/33 1,09/1,23 0,54/0,58 0,16/0,15 0,18/0,16 5,5 F · B/40W · 25W 23
#KE040-350N 350 240 350 30/25 1,09/1,23 0,54/0,58 0,16/0,15 0,18/0,16 5,5 F · B/40W · 25W 19
#KE040-300N 300 220 300 24/20 1,09/1,23 0,54/0,58 0,16/0,15 0,18/0,16 5,5 F · B/40W · 25W 15
КЕ050 500 350 500 40/33 1,55/1,75 0,72/0,90 0,30/0,28 0,40/0,30 - F/40W 23
#KE050-450N 450 310 450 30/25 1,55/1,75 0,72/0,90 0,30/0,28 0,40/0,30 - F/40W 19
#KE050-400N 400 280 400 24/20 1,55/1,75 0,72/0,90 0,30/0,28 0,40/0,30 - F/40W 15
КЕ080 800 540 800 51/42 1,97/2,83 1,09/1,46 0,5/0,54 0,57/0,55 - F/60W 77
КЕ120 1200 800 1200 51/42 1,97/2,83 1,09/1,46 0,5/0,54 0,57/0,55 - F/90W 77
# - опции
Стандартнное исполнение